
 UCHWAŁA NR XXXIII/233/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie wyłączenia z kategorii dróg gminnych oraz wyłączenia  
z użytkowania części drogi położonej w obrębie Wilczyn 

              
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust.1, 2, 3 w związku z art.7 ust. 
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115              
z późn. zm. / w związku z uchwałą Nr 267/2012  Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia               
28 grudnia 2012 r., Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyłączyć z kategorii dróg gminnych oraz wyłączyć z użytkowania część drogi położonej               
w obrębie Wilczyn ozn. nr geodezyjnym 415/1, tj. wydzieloną z tej drogij działkę o nr 
geodezyjnym 415/22 o pow. 0,0065 ha. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Juliusz Wiechecki 
                                                                                                   
 
 
 
 
 


